v. 41. סְמַדְּבָנָךְ

rerai (avec) ma droite ».
43. Septante : Réjouissez-vous, ciens, avec lui, et que tous les anges de Dieu se prosternent devant lui. Réjouissez-vous, nations, avec son peuple, et

Conclusion historique (XXXI-XXXIV). — 2^e Cantique de Moïse (XXXIII).

- 34 Nonne haec condita sunt apud me,
et signata in thesauris meis?

35 Mea est ultra, et ego retribuum

in tempore, ut labitur pes eorum :
juxta est dies perditios, et adesse festinant tempora.36 Iudicabit Dominus populum suum,
et in servis suis misererebitur :
videtur quod infirmatus sit manus,
et clausi quoque defecerunt, residuique

[consumpti sunt]

37 Et dicit : Ubi sunt diuīnū,
in quibus habebant fiduciam?

38 Is quorum victimis comedebant adipes,

et bibebant vinum libāmum :
surgent, et opitulatur vobis,
et in necessitate vos protegant.39 Videat quod ego sim solus,
et non sit aliis Deus prater me :
ego occidam, et ego vivere faciam :
pericūlum, et ego sanabo,
et non est qui de manu mea possit

terere.

40 Levabo ad colum manum meam,

et dicam : Vivo ego in aeternū.

41 Si acerbo ut fulgor gladium meum,
et arriperit judicium manus mea :
reddam ultimum hostibus meis,

et his qui oderunt me retribuum.

42 Imbrabio sagittas meas sanguine,
et gladio meus deverbūt carnes,
de cruce occisorum, et de captivitate,

nuditati iniuricūm capitū.

43 Laudate gentes populum ejus,
quis sanguinem servorum suorum u-
[ciscerūt] :Deus noster
erga
dilectis,
et indebet
victor.34 Nonne haec condita sunt apud me,
et signata in thesauris meis?

35 Mea est ultra, et ego retribuum

en son temps, afin que leur pied chancelle :
le jour de leur perte est près,

et les temps se hâtent d'arriver.

36 Le Seigneur jugera son peuple,
et il aura plaisir de ses serviteurs :
il verra que leur main est affaiblie,que ceux mêmes qui étaient renfermés ont
défailli, et que ceux qui étaient

restes ont été consommés;

37 Et il dira : Où sont leurs dieux,
en qui ils avaient confiance ?38 Ils mangeaient les graisses de leurs victi-
mes et buvaient le vin de leurs libations :
39 Volez que moi je suis seul,
et qu'il n'y a point d'autre Dieu que moi :
moi je tue, et moi je fais vivre ;
moi je frappe, et moi je guéris,et il n'y a personne qui puisse rien arra-
cher de ma main.
40 Je leverai ma main au ciel,
et je dirai : Je vis, moi, éternellement.
41 Si j'aiguis mon glaive comme la foudre,
et que ma main saisisse un jugement,
j'exercerai ma vengeance sur mes enne-
mis, et à ceux qui me haïssent je ferai la rétri-
bution.
42 J'enverrai mes flèches de sang,
et mon glaive dévorerà des chairs,
à cause du sang de ceux qui ont été tués,
[et à cause de la captivité